MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2220/2018

Ao
Excelenl issimo Senhor
JÉFERSON YASHUDA FARMACÊUTICO
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em l 6 de outubro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em
atenção à Indicação n° 4048/18, de autoria do Vereador GERSON DA FARMÁCIA,
levamos ao conhecimento desse Legislativo, conforme manifestação prestada pela
Senhora Secretária Municipal de Educação, que diante das condições operacionais,
orçamentárias e financeiras, no momento não será possível o atendimento da
solicitação.

Certos da compreensão, renovamos protestos de
nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

RB. )G. 71.315/1 8)